
1-

Pokrok Západu
kontrolor Westberg podal zprávuse tam jako doma Jak vyrozumí

hydrantech kteréž se nalézají
Pole Ktp reo ořu t

Sloyo kn pracuj ícím ! ina soukromém majetku a z nichž
váme vzdal se pan Havlíček ob-cho-

z ohledů zdravotních ná-

sledkem těžké choroby kteráž ži-

vot jeho ohrožovala a panuje po

město platí dan a sice na tři hy

dranty u dílen Union Pacific drá

hy zaplatilo město za minulých

POKROKU ZÁPADU

nalézá se re známé

lékárně ffiw férmáka

vést že chystá se na cestu do

Čech k vůli zotavení Brzo-l- i šestnáct riků 288o za dva hy

dranty u vládní budovy (govern- -pojede to se ještě neví

— Ralph Reynolds hošík kte

rýž byl v neděli ráno na 16 ulici

ment corral) za 15 roků Í1800 a

za pět jiných $4 365 celkem tedy

zaplatilo město za soukromou

ochranu proti ohni $9045 Pěkný
ulv tisle 126Ó jii ij

blil William

blíže Castellar zasažen károu po-

uliční dráhy zaplatil to životem

neboť zemřel v úterý večer pořáJek Mayor Moores ohlásil

V Omaze zas nového cos

poslechněte drobátko

na třinácté jižní máme

teď Václava Dušátko
j

Kdo zná trochu tuto duši
ten Vám jistě dosvědčí

Že doutníky též i tabák

jeho vše jiné předčí

Na skladě má všecky druhy
známé možné — nemožné

Jak kuřlavý tak šflupavý

Každý u něj dostane

1248 již 13 ulice

— Lupiči v našem městě jsou
čím dále tím drzejší Ve středu
večer vlezli po pavlači do hoTejŠi-h-

poschodí resiJence pana Rushe

na rohu Martha a 14 ulice když
domácí byli u večeře a odcizili

dvoje hodinky a as {15 v peně-
zích Omaha je nyní pravým £1

Doradem nejhorší sebranky celého

světa neboť v kruzích daretáků
všech možných tříd roznesla se po

že ustanovil C W Hallera Fred
— August Kastner kterýž byl

minulé leto uznán vinným zabití
kdež lze veškeré naše záležitosti

vyřizovat!

Bruniuga a A P Tukeyho co ko-

misi k odhadu oněch 30 akrů jež
maií přivtělenv býti k Riverview

Skvělosti a dokonalosti v jakémkoliv oboru-lz- dodělali

se jedině celoživotní pílí a působením a nedá se koupiti za

žádnou cenu Netřeba nám napovědíti kdo že pomohl
zbu-dova- ti

největší a nejzdárnější šatní a obuvní závod na západě

my to víme a dovedeme též oceniti Pracovní třída lidu

omažského jakož i sousedících měst vždy věnovali naším

oznámkám podstatného zřetele a my vždy přišli jsme vám

v ústrety směrem poctivě obchodním vždy snažíce se poskyt-nou- ti

vám zboží nejlepší za ceny nejniŽší a vždy výběr ve

všem nejhojnější A co ještě více — my vidy byli ochotni

vrátiti vám peníze na požádání Závod náš jest přesně věno-

ván potřebám lidu pracovního a naleznete v obchodních míst-

nostech našich dobré a povné pracovní obleky za ceny vždy co

možná nejnižší Dáme vám výběr zvláště pevných mužských
vrchních kalhot z modrého 10 uncového denimu dvojnásob

prošívaných a majících 2 kapsy v předu a jednu v zadu za pou-

hých 50c Jiný dobrý druh z modrého denimu dobře šité a

pohodlné za 35c Dobré mužské pracovní kazajky za 35 ctů

lepší druh za 45c Barvířské vrchní kalhoty 30c Mužské

pracovní košile 35c lepší druh s dvojnásobným zadkem a ru-

kávy jaké všude jinde stojí 69c my prodáváme po 45 centech

policejního vozky Daniela Tiede-man- a

v červnu 1897 odvolá se z
Parku

rozsudku k vrchnímu soudu
Tenhle hostinec Havelkův

TISKÁRNA POKROKU ZÁPADU —Naše Jupiter Lump uhlí vedle Creightonova divadla je Čím

za $550 jest nejlepším pro ta- - dále tím větším magnetem Teď
nalézá ne ví 509-51- 1 jii 13 ni

Rudolf čepuje též pravé im portoření i topení Telefon 1238
m w mm A trm ar A si dli St _ A

vané plzeňské jako malvaz Touaia x nice 4uo o 10 su
Z NAŠEHO MĚSTA e krása to je rozkoš ta pěkná— Člen školní rady Van Gil- -

bílá Čepička! A což ta chuť! Ja
ko křen! Když jste "v městě"— Povolení k sňatku vyzvedli

sobě tento tvden Frank Čáp z
celé zemi pověsť že náš policejní
soudce má srdce z vosku obzvlášť

der kterýž obviňoval členy ostat-

ní z korupce při koupi kněh od

American Book Co podal své

obvinění písemně avšak nebylo

eopomeňte zajít na 'jednu' plzeň
ského třeba tu velkou a oč že seGretna s Mary Bali

budete cítit jako doma tgg-t- f
posud dáno na veřejnost— Nová vespolná pojišťující

— Z Washingtonu došla zprá— Školdozorce Pearse uznal
společnost byla zde v minulých
dnech založena a sice Merchants va že do ůraau vvDercino cia veza dobré upustiti od obyčejných

vůči tulákům zlodějům lupičům
a podobné havěti Jen jest potře-

by před ním říci že ten co jej
zatknul je policajt a pan Gordon
beze všeho dalšího vyšetřování
nařídí okamžité propuštění

— Několik českých hostinských
bylo udáno pro prodej minulé ne

zdejší celnici ustanoven byl k výzkoušek ve Školách a to proto že9t Manuíacturers Insurance Co
slovnému odporučení a naléhánímnnzf 7 íálíň bvh tuto zimu ne—

senátora Thurstona Cadet TaylorTělocvičná Jednota Sokol mocD: zprvu chřipkou a teď zase
ak se rdá nezáleží senátoru ITvxčLé

--cílili nsjlepáí za$300
Olilo obit v kusech 1700 Illinois anob Trenton ▼ kusech VM

bude v sobcur ane 11 února 1099 n4siedkem očkování a proto nebu- -

Thurstonovi na tom jaké pověstiodbyvati v siní jana nrocna sůvě- - zkoušky odbývány až ke
Hami nut 4550 Walnut Block $425 Cberokee nut 1125 Whlle Bresst nut$3S0 Jiné I

lidi do úřadu doporoučí Předlý maškarní ples (Dt 34-- ) sklonku Školního roku
druhy ulili — vie mám nejleuíí jakosti Taktéž lučině prodávám dřiví ťtesvídčte

děle a sice jsou to pp F Svoboda

Karel Bartoš Jan Hroch Josef
Havlíček F Klepetko a Frank
Franci Jak dalece jsme mohli

chůdce Taylorův byl C Chase
V sousedním Council Bluffs — 22 pluk pěchoty kterýž le- - I LEVÍ 715 jižní 13 uliceI UtlOStfkterýž druhdy co raayor města

Eatlubořelo sedmileté děvče Kallsono- - žel ve zdejších kasárnách Fort

▼o bydlící v čísle 1905 jižní 8má Crook vyjel jíž v úterý na pacifi-
- Omahy byl dán v obžalobu úplat-

-

zjistiti nejsou proti žádnému z

nich důkazy Že by byl který pro nosti z úřadu svého sesazen a jen
ní úřady dozvěděly se o těchtomálem ušel káznici Nynější jeho

ulice Vzňaly se na něm šatečky cký oceán jsa na cestě do Manily

při pokusu otevřití dvířka u ka- - 12 pluk kterýž byl dříve ve Fort
znivého odporuiení výboru pro
záležitosti výstavní Dovozuje

dával opojných nápojů U jedno případech neštovic příliš pozděnástupce netěší se též valné po
věsti Druhdy býval ve Wash

men tak že nákaza snadno mohla býtiNiobrara v Nebrasce jest načešte
do New Yorku odkudř vyjede k roznesena

že prý nebylo předlohou požado-

váno povolení jakýchkoli prostřed-

ků nýbrž jen jaksi oficielní uzná
— Dozvídáme se že pan Petr ngtonu zaměstnán ve vládní ti

ho z nich nalezli tajní seděti dva

lidi při sklenici piva však to byli
lidé kteří byli zjednáni k vyčistě-
ní místnosti a co domácí sami si

sklenici piva natočili V jednom

Filipínám suezským kanálem
skárně a tvrdilo se že nebyloSvačina vykoupil podíl bratra své V prachárně v YoungstownSoukromou zábavu uspořádá
tehdy vše v pořádku Zde byl

ní výstavy a proto že se výstava
bude odbývati dle původního

úmyslu Správa výstavní usnesla

O povstal ve středu výbuch a dva
dělníci David Evans a Henry

ho pana Jakuby Svačiny v obcho-

dí kterýž po mnohá léta pod
firmou "Bratří Svačinové"- - spolu

Sbor Bolestava l 60 J C D

příští sobotu večer 4 února v Ná případě tajní vyčenichali Že kdosi
Davis byli usmrceníubíraje se s pejlkem po ulici měl

řiditelem spořitelny kteráž před
několika lety hapala a v kteréž
mnozí o své úspory přišli Jak
se podobá má senátor Thurston

rodní síni ku kteréžto zábavě se změniti valně prostranství vý'vedli něm pivo a na otázku kde je
členkyně se svými rodinami a jich Profesoři J G Schurman astavní Toto jak známo bylo vy-

dlážděno o výstavě minulé ' Dlaž— Podporující sbor Sokolky zvaní hosté jen mají přístupu
pouze jen styky s lidmi pochybné

koupil ulal jméno jednoho z če-

ských hostinských Proti ostatním
není žádného jiného svědectví než

D C Worcester čletrevé filipín-

ské komise zastavili se před svým
odjezdem na daleký východ ve

ba tato bude vzata pryč a nahra- -
pověsti a jen takové pro úřadyTyrše t budoj odbyvati svojí — Dva malé ohně udály se v

první vefkolepou zábavu dne 4 ú- - úterý následkem zimy Walter žena parkem Laguna ovšem
doDoručuie Ze tím stranu svouže měli místnost otevřenou a bylo Vancouveru B C a súčastnili seoslabme musí biti patrno každé- - Uostane jak jest Není pochybyVictor 3024 ui nrmnoraiSoovsíni P-- Hrocha dtf viděti lidi dovnitř choditi a opět ' i - i_ banketu na jejich počest obchodnílestlinení v republikánské že zřízením Paru B J CÍCmupusiei iiuiaymi duin-saii- u u

dlouho až se pokrývky vzňaly V komorou vystrojenéhoVycházeti Jistý do věci zasvěcený
člověk vyjádřil se onehdy násle ctrnft nartivveh lidí k obsazení pennymi avcunami suuuyuu

paní Kateřina Hynková opět ob--
příbytku Joha H Bexdena 4140 úřadů iestna čase abv bvla po-- stromy bude hlavni prostranství

Ctěném obecenstvu omažskéraodovně: Chybou je že čeští no

stinští nejednali tak jako ostatní hřbenJL pouze jen zpříjemněno34 ul chytu se Kooerec oa oiejo-
-Chod s raodnim zbožím a sice v

krámě vedle pana Bartoše v iěmž vých kamínek Oba ohně byly v
Není tak mnohému z našich — Katolický Sokol uspořádáKdyby byli rrěli úplně zavřeno a

oaní Slámová měla strávní dam S potěšením ohlašujeme veškezárodku udušeny v síni KarlaOmažskvch a South-omažskv- dne 11 února 1800
minulé léto — Obyvatelé severní části mě- - Bartoše skvělý maškarní ples ku

neprodali nikomu bez výminky po
dvě neb tři neděle tedy by celé

toto hnutí v zájmu zavírání hospod
rodáků známo Že na William a

— Kdežto městská rada usnesla sta zadali žalobu itteraz projea-
-

třetí ulici má náš pan J Vopálka
kterémuž jsou všichni češti rodáci

omažští i Bouth-omaŽš- uctivěv neděli rázem pominulo Jednak

rým krajanům OmaŽským a South

OmaŽským že nyní mají všichni

příležitost zkusiti naši znamenitou

vyhlášenou mouku My zřídili

svůj mlýn opatřivše jej nedokona-
lejšími a nejnovějšími stroji hoto

dobře zařízený řeznický a uzenář-

ský závod Pan J Vopálka jest
zváni ta6xo

proto že by mohla policie říci že
se zadati tisk pouze jen tiskárnám návána jest nyní prea sucnm rey- -

nniovým sudí Scott rozhodnul že sorem a sice protestují proti tomu

Otázka unií nemá co dělati se za-- aby na pastvině kteráž před lety

díváním obecných prácí To jest zakoupena byla pro park jenž
— Včera pořádal Háj Lilie čísse zákona přísně setři do slova schopný a znalý řezník a uzenář a

uzenky jaternice a klobásy ježjednak í proto že by nepochybně 9 rvruuu urevareit v siní pana
souhlase s rozsudkem vrchního ouae se nazyvau romaueue zří veden byl na policejní úřady ná

víme mouku nevyrovnatelné do-

broty U následujících všeobecně
Hrocha pro své členkyně a jichon sám vlastnoručně z Čerstvého

zena byla nemocnice pro nakažli zvané hosty soukromou tanečnítlak takový se strany občanstva a nejlepšího masa vyrábí nemo
známých obchodníků českých budevé nemoce B01Í se že by se na- -

soudu ve státě Illinois

— Velp Mat Němec
zábavu spojenou s večeří Zábavaže by ne jedno nýbrž obě oči za hou co do chuti a lahodnosti být

deÍš{ kazili
byla nenucená aniž náladu pří'hmouřili Takto ale dali policii překonány Žádnými v celém

městě To hlásá každý kdo jichti&jt bude vysvěcen na kněžství _ 0kresnf komisaři ve 8chůzif tomnýcb zkalil nějaký mráček propříležitost je stfežiti což ona také
to trvala dlouho přes půlnoc Zebedlivě činitt musí jednou okusil a nelení si k němupriSUSODOiu ane4 unoravnapu kterQuž odbyvaU minuIý itereW

SistersoíMercynais aCastelar obrovšIenou a roinuie se návštěvníci cítili jako v Čeopět pro ně zajít [139tíJVií na plat Zvoneřktva mou
Pnroici baáf míti v českém kato- - oznámenou zroénu zh'zenco chách přispěl zajisté značnou

a a P 1 _ _ I — - - ka jest přece jen ze ríeth nelepí — Sděluje se nyní že Omahabekem kosteie v-- vaciav T " ustanovivše demokraty na místo měrou pan Havlíček kusy "národ

naše mouka od nynějška k dostání:

John Svoboda 1263 — 16 ul
J F Kněžáček 14 aWilliam ul
V F Bartoš 1230 — 13 ul
Petr Svačina 1238 — 13 ul
Joseí Vopálka 3 a William ul

Následující pekaři kteří pečují
vždy o prospěch svých odběratelů
a slouží jim jak známo vždy nej-lepší- m

pečivem jaké lze pouze
jen z nejlepší mouky upéci jsou
zásobeni naií moukou:

Tenta úsudek pronáll kaldi hospo nejbližšícb letech obdrží ještědíli due la února rnuhlíkánn Též usnesli se do-- ními" kterými tentokrát neskrblildyni a írot test k dostáni viude tí
jednu a to přímou dráhu na jih O

Mnoho zdaru Dřevařkám HájOriginál Buiweiser — pravé Bu drobiti se rozhodnutí sudího Scotta
a zadati tisk okresní tiskárně takovou vyjednával L E WalkerMinulá schůze městské rady Lilie

dějovické — stále čerstvé na čepu
Festnerově z Beatrice před třemi lety Před

letv bvla totiž vystavena dráha — Tajný Davis přivezl včera
v Národní Síni Zkuste ho a jistě

v úterý večer byla zajímavou Ve

schůzi této podle dřívějšího usne-še- ní

městský inženýr Rosewater
— Tak jako po všech sever

zvaná Hutcbmson & Southern
po druhé jiného chtíti nebudete

z Kansas City franka rrysona
jénŽ oloupil Číňana Čin Tanpa onícb a středních státech panovala vedoucí z Hutchinson Kansas naoodal písemně obvinění kteréžKorbelová vína a kořalky stále též
I90 Zena Frysonova poslánajih 84 mil Byla stavěna jakoďříve proti městské radě učinil

1 zae v minuiycn aneca tuna
zima Po několik dna držel sena skladě dt4itf

Adolf Svoboda 1403
Anton Vašák 1234

Jos Michálek 13 ul

— 16 ul
— 13 ul
blíže Lin- -

byla onehdy na osmnáct měsíců
obyčejně dráhy se staví na dluhsice obvinil v témž radního z prvé_ 1 X n 1 stín efe A sa A V f% 11 1 do jedné iowské trestnice pro kráa když nadešla finanční tísefl drá- Zdejší katolické ochotnické r~ZJZi t dežwardy Stuhta že prý týž požado-

val aby jeho bývalý společník
iVVUUvli lauv a aa a% v — -

kruhy potěšeny jsou z n
aoDy jesi trocnu icpieji mi —- Včera přijel z Denveru do

ha jí podlehla Pak ajala se jí
Union Pacific dráha a když ta

přišla k rozdrobení kcupil onu
ochotnice Barušky Polanové pro Hammill byl ustanoven komisa

proto přece studeno dost Ve dne
Omahy gen Sumner a ujal se své'řem pouličních prací a jelikož se

coln ave (Ctntre St)
Odporučujíce tyto pokročilé a

podnikavé obchodníky přízni ct
obecenstva znamenáme se v úctě

Clarksonská mlynářská spol

Kdji nikdo a V sil přítomnosti probodl:

▼dané za pana Mučíce ťo pro-

vdání svém se totiž před dvěmi vystupuje teploměr na to až 15 ho úřadu jako velitel departmentutrať zmíněný L E Walker Potak nestalo že od té doby od po
Missourt

lety odstěhovala do Št Louisů stupňů nad nulou r nocí klesá až

k nule Jestli jest pravdivé pří ruje všemu co vychází z úřadu in koušel se tehdy založiti společnost
za účelem prodloužení dráhy na — Porůzné případy neštovicženýra Radního Mercera z devátéodkudž v tyto dny se navrátila

sloví americké že jezevec na H ro
obě strany k jihu i severu Tehdy dosud se vyskytují v městě našemwardy obviauje že též usiloval

ní nice vylézá ven ze svéhobrlohu a
se mu to nezvedlo a proto po aě-- 1 a gnad pouze mrazivé počasí ny

— Richard Wardlaw kterýž
bvl své doby zatčen na obvinění to aby dáno bylo místo Andyuzříli svoi stín totiž jestli slunce

jaký čas obmezil se na správu drá-- UějŠích dnů brání vypuknutí neWigginsovi jinak že prý tento
že postřelil lékárníka Grahama na svítí zaleze na dalších šest týdnů V VI --T- _

vy kterouž mei iuio spravovat
tak dobře že se vzdor Spatným14té a Farnam jednoho večera v máme se čemu těšiti neboť včera

liří při pokusu provedení loupeže vzdor chladnu slunce dost jasně

vyzradí jakési Imejdy volební a že

dopustil se nějakých křivých kro-

ků aby zamezil uložení daně na

majetek patřící Mercer společno

časům vyplácela což umožnilo

moce této epidemicky Posledně

objeveny neštovice v hotelu Ven-dom- e

Číslo 414 a 416 jižní 13tá
ulice kde hoch jeden začíná se už

pozdravovati kdežto na dvou mu-

žích nemoc se právě objevila

jsa dán pod {2000 záruky svítilo'

Oa yhm Jen Iwártf kewl
hned ovádl vám ta na mysl I otmo-- t l )asi lo touhám bui1lsh-mvolHr- u svého ře-
mesla Tskrh nslernrle metl foioyrsnslrmslirl hejna Tskf doomílý "unim" nyILIe kdyls nfc-- prken ibai-hn- ní jakou budka
SBtkolIksokorsdo éu pak nn ivo sla-ruvl-

fuUvraSckroa "ai-r- ii- tm hned
nftie hotovit! podoby rovnají ! ontm jeSbotnvitl dovedou u schopni umilc i Zihio
venl vfrue podoby vyl duje en stroj ii

a nejdokonaleji aleuri I místnost
M sviaH saHjenym osvrt enim pk prrde

vy lad jje otemncké dilna malíře nsss-'- 1

'"W- - '": He a tve kaldého
"bTfí t1? '""'rrSoké sanktua prohlédl
soJIMuje kaldého to no bob T podoblHmo skvostns sa ceny bájeéas nitka Vldý
nerhta se vypodobn i a tV trsS-t- y Je--1 í
0?'rm Hm i parnem
přísloví: Bestallways ebespa-

- a tuho
se dodtlita kdyl ptjďeu ka

mu zaopatřit! si prostředků ku

stavbě dalších 150 mil k jihu na

kteréž iii smlouva je zadána a
sti Konečně obvinuje též radníprchl vrátil se v tyto dny nazpět — Zkuste tuna aaSeho uhlí

byl vzat znovu ve vazbu Washed Nut je ca $350 Hald

— Kdo chce mít zuby bez bo-- & Rlee 506 So 16 Str Telefon kterážto stavba letos provedena Jakmile zdravotním úřadům zprá- -
ho Mounta když byl podán návrh
ordinance aby komise obecných

prací ulice kropila sama že on

tuto ordinanci někam začacbroval

bude Příští rok má dráha tatoLešti wtržené neb dobře vyplněné 1238
prodloužena býti do Dennison

tM lán k A P lohnstonu zubní-- — Sotva začala rychlá jízda na
va podána zavedena ihned nej-

přísněji! karanténa Hotel hlídán

jest třemi policisty hosté ani do-

mácí lidé nesmí ven a dokonce ani
Texas později pak z Dennison„ dráhách mezi Chicagem 1 Oma jelikož sám obchod ten provádí
ai k moři a z Hutchinson domu lékan 1403 rarnam iei 1 soi

bou : M gdfjuje ie prý to dlou též prý prodal kontraktorům dla
Omahy Čím víc tím veseleji po téže straní ulice není dovolenožebním takýsi dlažební materiál— Povedeným darebákem zdá I ho nepotrvá a Jráby senepocbyb- -

FGTOQBAFISTOn

tltUtl7
J 15 ak OsulaHojně dráb přivede hojní obcho-- 1 chodili Nejborsí je ie zdravot- -Obvinění se ovšem ohražovaliMbÝti Edward 0'Donnell Jinak I ně vrátí k dřívější jízdě i4tibod

du a přispěje k zbudováni městapožadoval vyšetření kteréž předDoBoellyt kterýž byl v So OmazeUové Za příčinu uvádí se toto:
sevzítí mi výbor jenž pozůstávat!tatčen pro padělání a udávání pa--1 Rychlovlaky kteréž nyní cestu — Ode&elť a není ho tu více!
bude z Členu Bingham Burmester

Oznámení úmrtí a díkůvzdáníiiUných checkft Sudí ř oster dal konají za 12 hodin vyjlzdi po
tmi noA záruku kterouž za něho osmé hodině večer z Chicaga a

Tak lká hlouček bratrů z mokré

čtvrti tam na lesté a Pacific kteříBurkley Becbel a Lobeck Od

ložil hostinský IIcCaífríes z čís přijíždí sem po osmé hodině rána policejní komise bylo předloženo tak vážili hostinského jichsi
usnesení učiněné ohledně police j druhdy souseda Antona Křečkani jíl 15 ul- - Za to ae mo od--1 Dříve vyjfždfvaly vlaky po lesté

alail 0'Donnell tím ie si o něho [hodině večer a přijížděly sem po ního sudího Gordona požadující Vlak ejhle! Vstair jest opět a

vztvčil znak svůj na rohu 13té arfoměníl iedeo z padělaných che I osmé ráno Za těch několik dnů aby byl dán v obžalobu a usnesení

toto odkázáno bylo výboru proeki čími i opatřil prostředky rychlé jízdy prý bylo seznáno že

záležitosti policejní Na návrhc?v snobi x města prchnoutL A I to nedělá rozdíl jestli se vyjíždí
- v M znovu potvrdilo přísloví: I ~ lesté aneb po osmé hodině Stuhta přijato usnesení aby B

"&3 čerta dobře a peklem ae til jelikož ta doba jest dobou mrtvou M dráha do 10 dno zaplatila vý

Hlubokým bkta tklKeai rdllaJenM tímto vtea přául6a a inámm
i haid mlloTMi mátl babička

Anna MarcA
a Koloví roteai RuabaJová pochaxejfcf a Cbndeaic v Čechara aial
saařrla do S3 led aa 1809 v potehasaéai sUH 7S let Pohřbe aa byla t5e
Oaaid aa Česko Károdafa Hfbitovi da tJ leda ss éasteaství asohe
pfiiel a saáach Vralý dík vsdávásM tímto ctfa diaáa sbora Woodmaa
Circk 7 u sfastalaf st v doa ssavtka a aa darovaa kráaaé kvétiay aa
rakev draai acraaU Taktéž vratf diky rediaam Tác HvoBky A Pivubky
a paaf Hovíkoví sa darevaaé kvitiay

Kar m Jm Mmi syaovi M4dU%m PmttU drarm
Xmrí m Amma Kant aaachy fmmL Pi—lka mtt

JVmM Crd mL aCa Jnf AUfmJtmik Kunlmt Jmua fádm IX

c -- lcC2ries si dl check Kdo chce jeti na cestu vypraví se

tak dobře po lesté a cn&že večeře

Howard ulice a každý z rodáků
maže být ujištěn ie Křeček si

dovede hostu vážit a vždy poctí je
vlím nejlepiím po královsku Pivo

jako mil vaz víno z nektaru a ro~

soličky vieho druhu ba i doutní-

ky přímo t repubL Kuby 133ti

— Správa letošní nové výsta-

vy Gtcater American Eipositioa

crzjc že nic na tom nxllclífe

ir " r- - "1

li jídelním vose na vlakn

lohu spůsobenou svezením uličky

a nádraží kteroužto práci pro
vedlo město nákladem I2468tr
Výbor kterýž má vymoci od drih

splátka výloh za správky viadukt

Ta B V Vílkonif
— tohoto tfine vy--

a jiné pohledávky posud oa

Prudká zima vidy jest krutá bo-

lestem revmatickýsa jest to vlak

trl J ten neLÍ čas kdy se upo--

r"i Zi Jitrts CJ ~?e o--

-- ""' r ? t" 7 t~J "~U r3--
jea t=ctt ýxVZki Z prfiam- -

i ř f J trrr C a trllr--


